Nr sprawy: 464/X/19

ZARZAD POWIATU : Gryfice dn. 15.11.2019r.
w Gryficach
Plac Zwyciestwa 37
72-300 Gryfice

Zarzad Powiatu w Gryficach zawiadamia, ze w dniu 08.11.2019 r. wplyne¢lo zapytanie w sprawie
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia w przetargu pn.: ,,Roboty budowlane realizowane na
podstawie projektu na wyKkonanie instalacji systemu sygnalizacji pozaru w budynku Nowego
Zamku w Plotach przy ulicy Sienkiewicza 3”(464/X/19) nastgpujacej tresci:

Pytanie 1

Chciatbym pojechaé¢ do Zamku w Plotach i dokona¢ wizji lokalnej.
Prosze poda¢ termin i kontakt do osoby ktéra moze mnie oprowadzi¢ po obiekcie.

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy nie przewiduje wizji lokalne;j.

Pytanie 2

Czy technologia wykonania instalacji przewodowej jest zgodna z przedmiarem, tzn. utozenie 2000m
korytka plastikowego na tynku a w nich utozenie przewodu?

Odpowiedz Zamawiajacego

Tak, technologia wykonania instalacji przewodowej jest zgodna z przedmiarem, tzn. utozenie 2000m
korytka plastikowego na tynku a w nich utozenie przewodu.

Pytanie 3

Z przedmiaru nie wynika czy wystgpuja w okablowaniu tory PH90 (np. zaslanie centrali SSP i czy
zasilanie z przed wylgcznika gtéwnego pradu).

Odpowiedz Zamawiajacego

Odpowiedz na pytanie znajduje si¢ w dokumentacji technicznej / Opis / pkt. 1.6.

Pytanie 4

Czy mozna zastosowa¢ urzadzenia zamienne oczywiscie posiadajace atest CNBOP?

Odpowiedz Zamawiajacego
Odpowiedz na pytanie znajduje si¢ w dokumentacji technicznej / Opis / Str. 19 - ostatni akapit.

Pytanie S
Czy w okresie gwarancji serwis i przeglady zgodnie z PN PKN-CEN 54-14 s3 w cenie wykonania

zadania czy na odrgbne zlecenie-umowg?

Odpowiedz Zamawiajacego
W okresie gwarancji serwis i przeglady zgodnie z PN PKN-CEN 54-14 powinny zosta¢ uj¢te w cenie.

Z powazaniem
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